

Stuff - Design of Scandinavia ApS

Gl. Landevej 61
7000 Fredericia
CVR-nr. 28699131

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2018

Dirigent

Navn: Jacob Berggreen Klausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stuff - Design of Scandinavia ApS
Gl. Landevej 61
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28699131
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 88271707
Telefax: 88271710
Hjemmeside: www.stuffdesign.dk
E-mail: jacob@stuffdesign.dk

Direktion

Jacob Berggreen Klausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i import og handel med brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på 342 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som værende tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes overskud for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.703.723	1.281.756
Personaleomkostninger	1	(999.167)	(944.076)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(8.267)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		696.289	337.680
Andre finansielle omkostninger		<u>(250.212)</u>	<u>(248.966)</u>
Resultat før skat		446.077	88.714
Skat af årets resultat	3	<u>(104.304)</u>	<u>1.339</u>
Årets resultat		<u>341.773</u>	<u>90.053</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		50.000	0
Overført resultat		<u>291.773</u>	<u>90.053</u>
		<u>341.773</u>	<u>90.053</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.356	26.667
Materielle anlægsaktiver	4	27.356	26.667
Anlægsaktiver		27.356	26.667
Fremstillede varer og handelsvarer		1.232.507	432.233
Forudbetalinger for varer		646.407	425.880
Varebeholdninger		1.878.914	858.113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		700.671	2.494.731
Andre tilgodehavender		4.384	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.736
Periodeafgrænsningsposter		75.653	66.258
Tilgodehavender		780.708	2.569.725
Likvide beholdninger		688.404	22.810
Omsætningsaktiver		3.348.026	3.450.648
Aktiver		3.375.382	3.477.315

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.592.628	1.315.938
Egenkapital		1.717.628	1.440.938
Udskudt skat		16.717	10.890
Hensatte forpligtelser		16.717	10.890
Bankgæld		743.252	784.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.921	737.339
Skyldig selskabsskat		68.236	0
Anden gæld		527.628	503.190
Kortfristede gældsforpligtelser		1.641.037	2.025.487
Gældsforpligtelser		1.641.037	2.025.487
Passiver		3.375.382	3.477.315
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.315.937	1.440.937
Værdireguleringer	0	(15.082)	(15.082)
Årets resultat	0	291.773	291.773
Egenkapital ultimo	125.000	1.592.628	1.717.628

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	981.240	929.242
Pensioner	9.872	10.747
Andre omkostninger til social sikring	8.055	4.087
	999.167	944.076
Antal ansatte pr. balancedagen	2	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.267	0
	8.267	0
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	94.224	7.264
Ændring af udskudt skat	10.080	12.769
Regulering vedrørende tidligere år	0	(21.372)
	104.304	(1.339)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>284.214</u>
Kostpris ultimo	<u>284.214</u>
Af- og nedskrivninger primo	(199.601)
Årets afskrivninger	<u>(57.257)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(256.858)</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>27.356</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. i fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående udgør 2.607 t.kr.

Selskabet har indgået en leasingaftale på leasing af en bil. Restforpligtelsen udgør 114 t.kr.

Der er 6 måneders opsigelse på lejede lokaler, forpligtelse i forbindelse hermed udgør 78 t.kr.
